
Nr 0050.263.2014

ZARZĄDZENIE NR 263/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 05 maja 2014 roku

w  sprawie: przekazania sprawozdania finansowego Gminy Dąbrówka za 2013 
rok.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( j.t. z 2013 r., Dz. U., poz. 855 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Przedstawia się Radzie Gminy Dąbrówka sprawozdanie finansowe Gminy Dąbrówka 
za 2013 rok.

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w pkt 1 obejmuje:

- bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Dąbrówka, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

- łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 
budżetowych Gminy Dąbrówka, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

- łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i 
strat samorządowych jednostek budżetowych Gminy Dąbrówka, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3,

- łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień 
zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych Gminy Dąbrówka, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J  T 

a d eu s  z / B u l i k



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do Zarządzenia Nr 263/2014
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 05.05.2014r.

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Gmina Dąbrówka

ul. Kościuszki 14 

05-252 DĄBRÓWKA

BILANS 
z wykonania budżetu 
państwa, jednostki 

samorządu terytorialnego

Gmina DĄBRÓWKA

sporządzony na 

dzień 31-12-2013 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

Wysłać bez pisma przewodniego 

002AD276459FB598

II llllll IIIIIIII lllllll III I I I !  III III I I I
Numer identyfikacyjny REGON 

550667971

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA

Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku

I Środki pienięże 1 647 469,79 1 394 182,16 I Zobowiązania 8 134 014,89 8 497 448,97

1.1 Środki pieniężne 1 647 469,79 1 394 182,16
1.1 Zobowiązania 
finansowe

7 937 136,74 8 496 105,82

1.1.1 Środki pieniężne 
budżetu

1 647 469,79 1 394 182,16
1.1.1 Krótkoterminowe 
(do 12 miesięcy)

1 669 755,00 1 919 158,82

(.1.2 Pozostałe środki 
"pieniężne

0,00 0,00
1.1.2 Długoterminowe 
(powyżej 12 miesięcy)

6 267 381,74 6 576 947,00

II Należności i 
rozliczenia

82 247,14 98 340,02
I.2 Zobowiązania wobec 
budżetów

115,75 1 156,49

11.1 Należności 
finansowe

0,00 0,00
I.3 Pozostałe 
zobowiązania

196 762,40 186,66

11.1.1 Krótkoterminowe 
(do 12 miesięcy)

0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -6 949 861,96 -7 566 208,79

11.1.2 Długoterminowe 
(powyżej 12 miesięcy)

0,00 0,00
11.1 W ynik wykonania 
budżetu (+,-)

359 689,85 -829 867,28

II.2 Należności od 
budżetów

82 247,14 98 340,02
11.1.1 Nadwyżka budżetu

(+)
493 999,40 0,00

II.3 Pozostałe 
należności i rozliczenia

0,00 0,00 11.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 -596 037,28

III Inne aktywa 0,00 0,00
11.1.3 Niewykonane 
wydatki (-)

-134 309,55 -233 830,00

i
II.2 W ynik na operacjach 
niekasowych (+,-)

0,00 114 000,00

II.3 Rezerwa na 
niewygasające wydatki

134 309,55 233 830,00

II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

II.5 Skumulowany wynik 
budżetu (+,-)

-7 443 861,36 -7 084 171,51

III Inne pasywa 545 564,00 561 282,00

S K A R B N I K  
GM INY DĄBRÓWKA

c - p

/ (gnieszka AdaąT Tadeusz. B ul i k
2014-02-19

skarbnik rok, miesiąc, dzień zarząd

BeSTia 002AD276459FB598
Strona 1 z 3



S u m a  a k ty w ó w 1 729 716,93 1 492 522,18 S u m a  p a s y w ó w 1 729 716,93 1 492 522,18

In form acje  uzupełn ia jące:

Symbol Opis Wartość
Udzielone gwarancje i poręczenia O O O

2 Otrzymane gwarancje i poręczenia 0,00
3 Inne informacje istotne dla rzetelności i przejrzystości budżetu 0,00

962
Umorzona pożyczka zaciągnięta w  W ojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki W odnej w  W arszawie

114 000,00

S K A R B N I K  
i M lN Y  DĄBRÓWKA

/(gnieszka A

W Ó J T
'P ¿ cf

T a d e u s z / B u l i k
2014-02-19

BeSTia

skarbnik rok, miesiąc, dzień

002AD276459FB598

zarząd

Strona 2 z 3



Wyjaśnienia do bilansu

S K A R B N I K  W O J  T
GMINNY DĄBRÓWKA

- <£=&  Tadeusz. /B u l ikA gnieszka Adi
2014-02-19

BeSTia

skarbnik rok, miesiąc, dzień

002AD276459FB598

zarząd

Strona 3 z 3



ZAŁĄCZNIK Nr 2  do Zarządzenia Nr 263/2014
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 05.05.2014r.

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Dąbrówka

ul.Kościuszki 14

05-252 DĄBRÓWKA

BILANS 
jednostki budżetowej i 

samorządowego zakładu 
budżetowego

sporządzony 
nadzień 31-12-2013 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

Wysłać bez pisma przewodniego 

F24CFAA901658076Numer identyfikacyjny REGON 

550667971

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku

A Aktywa trwałe 43 573 837,82 44 492 803,74 A Fundusz 42 470 955,90 43 275 575,09

A.l Wartości 
niematerialne i prawne

0,00 8 395,09 A.l Fundusz jednostki 39 428 859,27 41 999 554,87

A. II Rzeczowe aktywa 
trwałe

43 531 395,75 44 434 035,13
A .ll W ynik finansowy 
netto (+,-)

3 042 096,63 1 276 020,22

— A .11.1 Środki trwałe 43 087 383,67 42 910 381,76 A .11.1 Zysk netto (+) 15 891 491,83 14 575 122,93

A .ll.1.1 Grunty 2 575 213,10 2 645 994,10 A .ll.2 Strata netto (-) -12 849 395,20 -13 299 102,71

A.ll.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej

38 158 917,20 38 346 531,78
A .lll Nadwyżka środków 
obrotowych (-)

0,00 0,00

A.ll.1.3 Urządzenia 
techniczne i maszyny

1 364 772,51 1 112 988,83
A. IV Odpisy z wyniku 
finansowego (-)

0,00 0,00

A .ll.1.4 Środki 
transportu

962 765,92 784 382,26
A.V Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

0,00 0,00

A .ll.1.5 Inne środki 
trwałe

25 714,94 20 484,79
B Państwowe fundusze 
celowe

0,00 0,00

A.II.2 Środki trwałe w 
budowie (inwestycje)

444 012,08 1 523 653,37
C Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

1 742 213,79 2 134 725,81

A .ll.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie 
(inwestycje)

0,00 0,00
C.l Zobowiązania 
długoterminowe

0,00 0,00

Należności
długoterminowe

42 442,07 50 373,52
C.ll Zobowiązania 
krótkoterminowe

1 742 213,79 2 134 725,81

A.IV Długoterminowe 
aktywa finansowe

0,00 0,00
C.II.1 Zobowiązania z 
tytułu dostaw i usług

177 489,84 208 626,01

A.IV.1 Akcje i udziały 0,00 0,00
C .ll.2 Zobowiązania 
wobec budżetów

500 544,20 602 552,19

A.IV.2 Inne papiery 
wartościowe

0,00 0,00
C .ll.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i 
innych świadczeń

247 725,16 255 734,76

A.IV.3 Inne
długoterminowe aktywa 
finansowe

0,00 0,00
C.II.4 Zobowiązania z 
tytułu wynagrodzeń

411 064,71 432 482,24

A.V Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

0,00 0,00
C .ll.5 Pozostałe 
zobowiązania

90 684,88 128 419,83

B Aktywa obrotowe 1 394 265,34

N  I K

1 726 049,41

C .ll.6 Sumy obce 
(depozytowe, 
zabezpieczenie 
wykonania umów)

314 705,00 506 910,78

>Kl >V' 
r  < r

A g n i e s z k a  A d a 2014-04-28 Ta de u s z. /B  u l ik
(główny księgowy)

BeSTia

(rok, miesiąc, dzień) 

F24CFAA901658076

(kierownik jednostki)

Strona 1 z 4



B I Zapasy 22 290,97 13 052,60

C II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z 
tytułu dochodów 
budżetowych

0,00 0,00

B 1.1 Materiały 22 290,97 13 052,60
C .lll Rezerwy na 
zobowiązania

0,00 0,00

B I.2 Półprodukty i 
produkty w toku

0,00 0,00 D Fundusze specjalne 715 526,89 760 300,02

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.1 Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych

715 526,89 760 300,02

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.ll Należności 
krótkoterminowe

1 034 009,38 1 053 946,80
E Rozliczenia 
międzyokresowe

39 406,58 48 252,23

B.II.1 Należności z tytułu 
dostaw i usług

58 629,35 68 821,12
E.l Rozliczenia
międzyokresowe
przychodów

0,00 0,00

B.ll.2 Należności od 
budżetów 22 812,05 25 708,28

E.ll Inne rozliczenia 
międzyokresowe

39 406,58 48 252,23

B.ll.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych 
świadczeń

0,00 0,00

^B .ll.4  Pozostałe 
należności

952 567,98 959 417,40

B .ll.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z 
tytułu dochodów 
budżetowych

0,00 0,00

B.lll Krótkoterminowe 
aktywa finansowe

337 964,99 659 050,01

B .lll.1 Środki pieniężne 
w kasie 0,00 0,00

B .lll.2 Środki pieniężne 
na rachunkach 
bankowych

56 269,85 234 008,49

B .lll.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu 
celowego

0,00 0,00

B.III.4 Inne środki 
pieniężne

281 695,14 425 041,52

i B .lll.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00

B .lll.6 Inne papiery 
wartościowe

0,00 0,00

B .lll.7 Inne
krótkoterminowe aktywa 
finansowe

0,00 0,00

B.IV Rozliczenia 
międzyokresowe

0,00 0,00

Suma aktywów 44 968 103,16 46 218 853,15 Suma pasywów 44 968 103,16 46 218 853,15

A. O bjaśnien ie  - wykazane w  b ila ns ie  w a rto ś c i a k tyw ó w  trw a łych  i o b ro to w ych  są  p om n ie jszone  o d p o w ie d n io

o um orzenie i odp isy  aktualizu jące .
A K o N T r C  ^ ^  t

B. In form acje  uzupełn ia jące is to tn e  d la  rze te lnośc i i p rze jrzys tośc i sy tuac ji fin a nso w e j i m ają tkow e j:

---
2014-04-28 T a d ć u s  ~ f i  u l i k

(główny księgowy)

BeSTia

(rok, miesiąc, dzień) 

F24CFAA901658076

(kierownik jednostki)

Strona 2 z 4



Symbol Opis Wartość
Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych •¡05 ¿¿4,2'f

2 Umorzenie środków trwałych 15 610 105,43
3 Umorzenie pozostałych środków trwałych 2 159 758,87
4 Odpisy aktualizujące środki trwałe 0,00
5 Odpisy aktualizujące środki trwałe w budowie 0,00
6 Odpisy aktualizujące wartości niematerialne i prawne 0,00
7 Odpisy aktualizujące należności 1 233 611,18

S K A R B N I K  
GMINY DĄBRÓWKA 

^ e—  c c —  

fig n ieszk a  AdaneiŻ

(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki) 

BeSTia F24CFAA901658076
Strona 3 z 4

2014-04-28

W  Q  ,J T 

Tadeusz. B u l i k



Wyjaśnienia do bilansu

S K A R B N I K  W Ó J T
GMINY DĄBRÓWKA

A ^ d eszk a  A d a % ^  2014-04-28 Tadeusz  B u l i k

(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)
BeSTia F24CFAA901658076

Strona A z  A



ZAŁĄCZNIK Nr 3 do Zarządzenia Nr 263/2014
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 05.05.2014r.

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Gmina Dąbrówka

ul. Kościuszki 14

________ 05-252 DĄBRÓWKA__________

Numer identyfikacyjny REGON 

550667971

Rachunek zysków i strat jednostki 
(wariant porównawczy)

sporządzony na 

nadzień 31-12-2013 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

W ystać bez pisma przewodniego

50ED6C75A54F5F54

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. Przychody ne tto  z pods ta w o w e j dz ia ła ln o śc i operacyjne j 23 945 687,52 23 270 125,13

A.l. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 0,00

A || Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartość ujemna) 0,00 0,00

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

A. IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00

A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej 0,00 0,00

A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych 23 945 687,52 23 270 125,13

Koszty d z ia ła lnośc i operacyjne j 20 374 046,74 21 443 137,02

B.l Amortyzacja 2 169 897,58 2 341 387,70

B.ll. Zużycie materiałów i energii 2 245 431,47 2 374 710,86

B.III. Usługi obce 2 257 263,00 2 288 309,72

B.IV. Podatki i opłaty 0,00 0,00

B.V. Wynagrodzenia 8 241 994,77 8 734 338,97

B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 2 360 905,27 2 523 748,63

B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe 350 280,72 442 259,13

B.VIII. W artość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00

B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu 2 739 747,64 2 677 634,42

B.X. Pozostałe obciążenia 8 526,29 60 747,59

C. Zysk (strata) z dz ia ła ln o śc i p o dstaw ow e j (A - B) 3 571 640,78 1 826 988,11

Pozostałe p rzychody operacyjne 613 858,78 979 674,74

D.l. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

D.ll. Dotacje 0,00 0,00

D.lll. Inne przychody operacyjne 613 858,78 979 674,74

E. Pozostałe koszty  operacyjne

1 . r..

GM IN Y DĄBRÓWKA 
--------------

791 236,60 1 233 137,59

gni esza 2014-04-28

główny księgowy

BeSTia

W O J T

Tadeusz  B u l i k
rok, miesiąc, dzień

50ED6C75A54F5F54

kierownik jednostki

Strona 1 z 3



E.I.
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku

0,00 0,00

E.ll. Pozostałe koszty operacyjne 791 236,60 1 233 137,59

F. Zysk (stra ta) z d z ia ła ln o śc i ope racy jne j (C + D - E) 3 394 262,96 1 573 525,26

G. Przychody fin a nso w e 29 465,45 16 209,24

G.l. Dywidendy i udziały w  zyskach 0,00 0,00

G.ll. Odsetki 26 651,20 13 432,09

g .i i i . Inne 2 814,25 2 777,15

H. Koszty finansow e 381 631,78 313 714,28

H I. Odsetki 376 183,33 313 714,28

H.ll. Inne 5 448,45 0,00

1. Zysk (strata) z d z ia ła ln o śc i g o spodarcze j (F + G - H) 3 042 096,63 1 276 020,22

J. W ynik zdarzeń nadzw ycza jnych  (J.l. - J .ll.) 0,00 0,00

J.l. Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00

J.ll. Straty nadzwyczajne 0,00 0,00

K. Zysk (strata) b ru tto  (1 +- J) 3 042 096,63 1 276 020,22

L. Podatek do ch od o w y 0,00 0,00

M.
Pozostałe obow iązko w e  zm nie jszen ia  zysku (zw iększen ia  s tra ty) oraz 
nadw yżki ś ro d k ó w  o b ro to w ych

0,00 0,00

N. Zysk (strata) ne tto  (K - L - M) 3 042 096,63 1 276 020,22

In form acje  uzupełn ia jące is to tn e  d la  oceny rze te lnośc i i p rze jrzys tośc i sy tuac ji fin a n so w e j :

S K A R B N I K  
:;MINY DĄBRÓWKA

ieszka Adanę~

W O  J T  

Tadeusz  B u l i k
2014-04-28

główny księgowy

BeSTia

rok, miesiąc, dzień

50ED6C75A54F5F54

kierownik jednostki

Strona 2 z 3



Wyjaśnienia do sprawozdania

S K A R B N I K  
J M i m  DĄBRÓWKA 

~  *=■ ‘ fnieszka Ada i
2014-04-28

W Ó J T  

Tadeusz. B u l i k

BeSTia

główny księgowy rok, miesiąc, dzień

50ED6C75A54F5F54

kierownik jednostki

Strona 3 z 3



ZAŁĄCZNIK Nr 4 do Zarządzenia Nr 263/2014
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 05.05.2014r.

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Gmina Dąbrówka

ul. Kościuszki 14 

________ 05-252 DĄBRÓWKA__________

Numer identyfikacyjny REGON 

550667971

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

sporządzone na 

nadzień 31-12-2013 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

W ysłać bez pisma przewodniego

CE19D146DEEF27D5

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

Fundusz je d n o s tk i na począ tku  okresu  (BO) 33 774 471,10 39 428 859,27

1.1 . Zwiększenie funduszu (z tytułu) 54 855 809,28 54 237 176,42

1.1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegły 18 699 165,84 15 891 491,83

1. 1 .2 . Zrealizowane wydatki budżetowe 23 446 788,82 23 889 093,94

1.1.3. Zrealizowane płatności ze środków europejskich 0,00 0,00

1.1.4. Środki na inwestycje 3 917 275,53 3 251 927,54

1.1.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00

1.1 .6 .
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości 
niematerialne i prawne

600 000,00 8 993 309,40

1.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00

1. 1 .8 . Aktywa otrzymane w  ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00

1.1.9. Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący 0,00 0,00

1.1.10. Inne zwiększenia 8 192 579,09 2 211 353,71

I.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 49 201 421,11 51 666 480,82

1.2.1. Strata za rok ubiegły 12 391 913,20 12 849 395,20

I.2.2. Zrealizowane dochody budżetowe 23 940 788,22 23 293 056,66

I.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły 0,00 0,00

I.2.4. Dotacje I środki na Inwestycje 8 703 811,52 2 380 988,45

I.2.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00

I.2.6.
W artość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych I środków 
trwałych w budowle oraz wartości niematerialnych i prawnych

600 000,00 8 993 309,40

I.2.7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00

I.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00

I.2.9. Inne zmniejszenia 3 564 908,17 4 149 731,11

Fundusz je d n o s tk i na kon iec  okresu  (BZ) 39 428 859,27 41 999 554,87

III. W ynik fin a nso w y ne tto  za rok  bieżący (+,-) 3 042 096,63 1 276 020,22

S K A R B N I K
D ĄBR ÓWKA

główny księgowy

2014-04-28

BeSTia

rok, miesiąc, dzień

CE19D146DEEF27D5

adeusz. B u l i k
kierownik jednostki

Strona 1 z 3



111.1. zysk netto (+) 15 891 491,83 14 575 122,93

III.2. strata netto (-) -12 849 395,20 -13 299 102,71

IV.
Nadwyżka d o c h o d ó w  je d n o s te k  budżetow ych , nadw yżka ś ro d kó w  
o b ro tow ych  sa m orządow ych  za k ła d ków  budżetow ych

0,00 0,00

V. F undusz (ll+ ,-lll-IV ) 42 470 955,90 43 275 575,09

In form acje  uzupełn ia jące is to tn e  d la  oceny rze te lnośc i i p rze jrzys tośc i sy tuac ji f in a n s o w e j:

S K A R B N I K  
GMIi^Y DĄBRÓWKA 

----<=
Pninsr.ka A.dumi

główny księgowy

BeSTia

2014-04-28

rok, miesiąc, dzień 

CE19D146DEEF27D5

i l i k
jednostki

Strona 2 z 3



Wyjaśnienia do sprawozdania

S K A R B N I K  
GM IN Y DĄBRÓWK/

c c C C

gniesz,ka Adam
2 0 1 4 -0 4 -2 8

w a j  t

• "H v z / o  ulik

główny księgowy

BeSTia

rok, miesiąc, dzień

CE19D146DEEF27D5

kierownik jednostki

Strona 3 z 3


